LOS DÍAS 24, 25 Y 26 DE SEPTIEMBRE DE 2019, EN HORARIO DE 10:00 A
16:00 HORAS. DEBERÁN PROPORCIONAR REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES, NOMBRE O RAZÓN SOCIAL,
CÓDIGO POSTAL Y CORREO ELECTRÓNICO PARA ENVIO DE COMPROBANTE FISCAL.

COSTO DE LAS BASES: $6,697.00 (SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.), CANTIDAD QUE LA
PERSONA DEBERÁ COMPROBAR EN CAJA GENERAL DEL PODER LEGISLATIVO, UBICADA EN INDEPENDENCIA
ORIENTE 102, SEXTO PISO, COLONIA CENTRO, C.P. 50000, TOLUCA, ESTADO DE MÉXICO, PREVIO DEPÓSITO EN
INSTITUCIÓN BANCARIA.

ORIGEN DE LOS RECURSOS: